
Popis produktu Kusů Cena bez DPH cena celkem bez DPH Povrchová úprava Vnější rozměry Další specifikace Ilustrační fotografie

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA

Vstupní hala - 102 1 11 154 Kč 11 154 Kč

Denní místnost - 142 1 55 530 Kč 55 530 Kč

Recepce - 201 1 240 225 Kč 240 225 Kč

Úpravna - 209 1 83 005 Kč 83 005 Kč

Bufet - 260 1 54 390 Kč 54 390 Kč

Plavčík - 247 1 61 883 Kč 61 883 Kč

Wellness - 236 1 110 228 Kč 110 228 Kč

Odpočívárna - 240 1 36 341 Kč 36 341 Kč

Denní místnost - 304 1 78 064 Kč 78 064 Kč

Kancelář vedoucí - 305 1 61 622 Kč 61 622 Kč

Kancelář - 306 1 115 298 Kč 115 298 Kč

Klubovna - 310 1 33 921 Kč 33 921 Kč

Klubovna - 321 1 33 921 Kč 33 921 Kč

Galerie - 315 1 12 390 Kč 12 390 Kč

Cena celkem bez DPH 987 972 Kč

Nábytek

Stůl 1200x800 mm, deska bukový dekor, 

konstrukce šedá RAL9006
14 3 275 Kč 45 850 Kč 1200x720 mm

barva světle 

šedá/buk

Konstrukce z lakovaných ocelových 

profilů, rám 35x20 mm a nohy 30×30 

mm na rektifikačních šroubech pro 

vyrovnání nerovnosti podlahy. 

Standardní výška stolu 720 mm. Deska 

z dřevotřísky o tloušťce 18 mm s 

melaminovým potahem v bukovém 

dekoru, hrany z ABS 2 mm proti 
mechanickému poškození.

Kancelářský stůl do dílny 1 6 943 Kč 6 943 Kč
lamino, 

antracit/šedá

pracovní deska min 

1600x600mm
x

Židle, červená/chrom 1 1740 1 740 Kč
Materiál: chrom / 

plast

(ŠxHxV): 35x35x43 

/ 55 cm, výška 

sedu: 43/55 cm
hloubka sedu: 32 
cm, nosnost: 90 kg

nosnost 90 kg, na kolečkách

kancelářské křeslo s područkami, šedo-černé 3

3897 11 691 Kč
materiál - látka, 

čalounění

délka 64, hloubka 

60, výška 115-125, 

výška sedu 46/56 

cm

 funkce MULTIBLOCK / hliníková 

základna / nastavitelný podhlavník / 

nastavitelné područky / výsuvné 

sedadlo, otočné, látka / síť, barva: 

černo - šedá, nosnost 110, hmotnost 

kancelářská židle s područkami 3

5976 17 928 Kč

čalouněná, 

látka/síť, barva 

čeno šedá

 64/63/120-130/45-55 cm, funkce 

MULTIBLOCK PLUS / hliníková 

základna / nastavitelný podhlavník / 

nastavitelné područky / nastavitelná 

oblast podpory zad, látka / síť, barva: 

černo - šedá, nosnost 110 kg

Pojízdný kontejner pod psasí stůl, 1 6 027 Kč 6 027 Kč
lamino, šedá nebo 

antracit
4 zásuvky 

uzamykatelné

Cena celkem bez DPH 90 179 Kč

Interiérové vybavení

dvouskříňky pro zaměstnance s lavičkou 8 8 090 Kč 64 720 Kč
korpus 

šedá/modrá dvířka

Celková výška 180-

190cm, šířka 60cm, 

hloubka 50cm + 
sedák 30cm

Materíák plech min 0,6mm, výztužné 

prvky ve dveřích, účinné větrání, 

uzamykání viz fotografie

dvouskříňky pro zaměstnance s lavičkou 10 8 090 Kč 80 900 Kč
korpus šedá/oranž. 

dvířka

Celková výška 180-

190cm, šířka 60cm, 

hloubka 50cm + 
sedák 30cm

Materíák plech min 0,6mm, výztužné 

prvky ve dveřích, účinné větrání, 

uzamykání viz fotografie

Dodávka nábytku do určené plochy v rozsahu dle Specifikace 

truhlářských výrobků

Vybavení Aquacentra ve Šternberku - Cenová nabídka - část 1



Kovová policová stříň 1 12 976 Kč 12 976 Kč Plechová, šedá
1950x1200x500m

m, 4 police
nosnost police 50kg

gumová čistící rohož před dveře 2 1 118 Kč 2 236 Kč

gumová pryž s 

náběžnými 

hranami, černá

90x150cm
Gumová čistící rohož s s výrazným 

protismykovým účinkem

čistící rohož zádveří 2 960 Kč 1 920 Kč antrcit 120x90 cm
kobercová rohož s s výrazným 

protismykovým účinkem

Věšáky na oblečení samostojné 3 1 850 Kč 5 550 Kč
černá nebo tmavě 

čedá
výška 170-180cm těžký základ

Nástěnné hodiny 30 cm 8 656 Kč 5 248 Kč

rámeček stříbrná 

barva, ciferník bílá, 

popisy a ukazatele 
černá

30 - 40cm napájení baterie AA

Odpadkový koš venkovní 2 1 436 Kč 2 872 Kč černá/chrom
min 

240x240x600mm
kovový, čtyřhranný

Cxena celkem bez DPH 176 422 Kč

SANITA

Věšáček dvojitý 106 246 Kč 26 076 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
55x55x50 mm na stěnu

Dávkovač mýdla 22 595 Kč 13 090 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
150x95x107 mm pro náplň minimálně 500 ml

Zásobník na toaletní papír Jumbo 240 mm 24 1 195 Kč 28 680 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
282x260x117 mm na stěnu

Polička do sprch nerezová 26 472 Kč 12 272 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
šířka min 180 mm na stěnu

Polička do sprch nerezová rohová 4 1 232 Kč 4 928 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
šířka min. 190 mm na stěnu, rohová

WC štětka nástěnná 25 951 Kč 23 775 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)

bez bližší 

specifikace
x

Zásobník na papírové ručníky typu ZZ 

(25x23cm)
14 1 636 Kč 22 904 Kč

Nerez matná (bez 

vysokého lesku)

pro kapacitu 250-350 ručníků, 

nástěnný

Malý odpadkový koš na dámské WC 

nerez/plast
11 524 Kč 5 764 Kč

Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
5L 5L

Nástěnný odpadkový koš bez víka 43 2 492 Kč 107 156 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
25L

Nástěnný, povolena varianta s oblými 

rohy

Zásobník na hygienické sáčky 14 759 Kč 10 626 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
cca 95 x 145 mm Nástěnný  

Přebalovací pult nástěnný sklopný 4 7 423 Kč 29 692 Kč šedá - plast

hloubka při 

sklopeném stavu 

max.15cm
Nástěnný  



Zrcadlo 21 2 856 Kč 59 976 Kč x

40 x 60 cm, pro 
nalepení  na stěnu, 

se sámkem po 

obvodě

na stenu

Dávkovač na dezinfekci samostatně stojící 2 4 373 Kč 8 746 Kč
Nerez matná (bez 

vysokého lesku)
x

Na tekutinu - ne gel, volně stojící na 

podlahu s těžkou základnou, 

bezdotykový

Cena celkem bez DPH 353 685 Kč

REGÁLY, VOZÍKY, KOŠE

Regál plech, lak 6 polic 4 1 259 Kč 5 036 Kč bílá 1800x750x300 mm
6 polic, nosnost buňky 75 kg, 

šroubované spoje

Regál plech, lak 6 polic 26 2 966 Kč 77 116 Kč bílá
2000x1000x400 

mm
6 polic, nosnost buňky 80 kg, 

šroubované spoje

Skříňka na klíče 70 klíčů 1 1 230 Kč 1 230 Kč lakovaná šedá 70 klíčů nástěnná

vozíky klecové nerez 2 9 210 Kč 18 420 Kč stříbrná, pozink 1665x710x805 mm    + 4 police

vozík na prádlo do sauny 2 3 688 Kč 7 376 Kč nerez 820x520 mm sklopné madlo

Záchytná vana do skladu chemie 2 12 362 Kč 24 724 Kč plast
1300x1300 mm, 

výška 300mm

odolné vůči chydroxidu sodnému, 

chlornanu sodnému a kyselině sírové 

akumulátorové

Záchytná vana do skladu chemie 3 7 193 Kč 21 579 Kč plast
1300 x 680 mm, 
výška 300 mm

odolné vůči chydroxidu sodnému, 

chlornanu sodnému a kyselině sírové 

akumulátorové

Cena celkem vez DPH 155 481 Kč

Office vybavení 1

trezor mechanický na klíč 2 3 621 Kč 7 242 Kč černá  
350x250x280mm 

(v/š/h) 
mechanický, 2 klíče

trezor elektronický 1 3 892 Kč 3 892 Kč černá

vnitřní rozměry min 

345x245x185mm 
(š/v/h)

elektronický na číselný kod, korpus 

min 2mm, dveře min.4mm

Schránka na klíče s kódovým zámkem 1 410 Kč 410 Kč x x x

nůžky na formáty na papír 1 1 306 Kč 1 306 Kč x x délka řezu 320mm



Popisovací magnetická tabule 5 1 624 Kč 8 120 Kč bílá, rám stříbrná 1200 x 900 mm nemagnetická, hliníkový rám

Popisovací magnetická tabule 2 710 Kč 1 420 Kč bílá, rám stříbrná 900 x 600 mm nemagnetická, hliníkový rám

Magnety (50ks v balení) 3 711 Kč 2 133 Kč různé barvy min průměr 30mm magnet zapuštěn v plastu

Reklamní stojan áčko 2 2 713 Kč 5 426 Kč hliníkový rám 585 x 835 mm obvodové lišty cvak-cvak

bílooranžové kužely 10 370 Kč 3 700 Kč plast červeno bílý výška 500mm min. výška 500mm

řetěz plastový 1 1 037 Kč 1 037 Kč plast červeno bílý 50 bm

zahrazovací sloupek 10 467 Kč 4 670 Kč plast červeno bílý výška min 850mm s oky pro fixaczui řetě

Cena celkem vez DPH 39 356 Kč

Elektrické nářadí a stroje

Vrtačka - utahovačka ACCU s nabíječkou a 

dvěma akumulátory
1 6 859 Kč 6 859 Kč x x

2 ks akumulátor Li-ion 18V/1,5 Ah, 

nastavitelný moment utažení, 

motorová brzda, příklep

Úhlová bruska 1 4 119 Kč 4 119 Kč

Protiprachová 

úprava rotoru a 

statoru
x

Úhlová bruska, min.1000W, průměr 

kotouče 150mm, 10.000 ot/min.

Kombinované vrtací a sekací pneumatické 

kladivo (vyměnitelná hlava)
1 4 316 Kč 4 316 Kč x

Hmotnost max 3 kg 
bez vrtáku

Min. 750W, upínání SDS plus + hlava 

na běžné vrtáky (vyměnitelná hlava - 

klik)

Sada vrtáků a sekáčů SDS plus v kufříku, 

vrtáky: 5/110 mm,6/110 mm, 6/160 

mm,8/110 mm, 8/160 mm, 8/210 mm, 
10/110 mm, 10/160 mm, 10/210 mm, 12/160 
mm, 12/260 mm, 14/260 mm

1 838 Kč 838 Kč x x

Sekáče: Špice 140 a 250 mm, Sekáč 

plochý 20x140, 20x250, 40x250 mm

Vysokotlaký čistící stoj bez ohřevu 1 24 659 Kč 24 659 Kč x x
Autorizovaný servis do 50km, výkon 

150bar, hadice 15m, navíjecí buben

Kompresor mobilní 3 400 Kč 0 Kč x x
Vzduchem chlazený s olejovou náplní, 

24 - 30L nádoba, 8 bar, elektrický 

230V, výkon motoru 2,5-3kW



Sekačka na tránu 1 10 934 Kč 10 934 Kč
Buben sekačky 

kovový

autorizovaný servis 

do 50km

benzínová, nůž min.51cm, objem koše 

min. 60L, s pojezdem, min.jmenovitý 

výkon motoru 3,6 kW

Křovinořez 1 3 632 Kč 3 632 Kč

Síla struny 2,5mm, 

strunová hlava a 

trojcípý núž v 

sestavě

autorizovaný servis 

do 50km

benzínová, struna záběr min.40cm, 

motor min.1,5HP, dělitelná hřídel není 

podmínkou

Přenosné světlo se stojanem LED 1 2 539 Kč 2 539 Kč stojan kovový x Led min 20W/230V

Ruční svítilna 3 423 Kč 1 269 Kč plast x
16 ks LED, dosvit až 100m, zdroj 

batedie D

Cena celkem bez DPH 59 165 Kč

Ruční nářadí a pomůcky

Plastový kbelík 5 197 Kč 985 Kč plast 12L ne křehký plast

plastový nákupní košík 60 272 Kč 16 320 Kč plast 44x30x23 cm
barva červená, modrá, 1 nebo  

2sklápěcí držadla - černá barva, 

stohovatelný

prádelní koš 10 351 Kč 3 510 Kč plast 68x46x27cm mix barev

prádelní koš 10 242 Kč 2 420 Kč plast 60 x 40 x 25 cm mix barev

sušák na prádlo 4 766 Kč 3 064 Kč lak modrá x x

Maska celoobličejová 2 3 249 Kč 6 498 Kč x L
Komfortní široké zorné pole s 
polykarbonátovými zorníky jsou 
odolné poškrábaní a nárazům. 
Maska má výdechový ventilek Cool 
Flow pro menší odpor při dýchání.

Polomaska 3 509 Kč 1 527 Kč x L

Maska má výdechový ventilek Cool 
Flow pro menší odpor při dýchání.

Filtry ABEK1 20 207 Kč 4 140 Kč x
kompaktibilní k 

oběma maskám
použití do chlorovny

Kleště na odpadky 1 900 Kč 900 Kč hliníkové délka 800mm x

kanystr na benzín 10L 1 402 Kč 402 Kč plast 10L x

kanystr na benzín 5L 1 384 Kč 384 Kč plast 5L x

Souprava se sypkými sorbenty 1 3 910 Kč 3 910 Kč plast modrá nádoba 60L x



Stěrka 3 375 Kč 1 125 Kč

kovové tělo, 

odolná červená 

pryž

šíře min 60cm  Kvalitní odolná pryž

odhrnovač na sníh 1 1 410 Kč 1 410 Kč plast / Al x
kovová lišta na konci lopaty, 

ergonomická násada

lopata s násadou 1 341 Kč 341 Kč
šíře lopaty 12-

25cm
násada ukončena do "T"

hrábě s násadou 1 673 Kč 673 Kč plast šíře 410mm násada 160 cm, 12 kolíků

koště chodníkové s násadou 2 114 Kč 228 Kč dřevo  260x50mm x

AL násada na stěrku 3 130 Kč 390 Kč x
průměr 23mm, min 

140cm
kompaktibilní s e stěrkou

smetáček s lopatkou 3 61 Kč 183 Kč plast x NE křehký plast

Smeták s násadou 3 126 Kč 378 Kč plast šíře 330mm plast

Přepravní bedna plastová 1 1 596 Kč 1 596 Kč plast, šedá 800x600x420mm nosnost 30kg

hadr na podlahu tkaný 5 63 Kč 315 Kč tmavý 600x600mm x

Hadr (tzv.švédská utěrka) 10 66 Kč 660 Kč modrá nebo zelená 400x400mm (tzv švédská utěrka)

Mop celosmyčkový 5 85 Kč 425 Kč celosmyčkový 415x140mm
odolný proti louhům a kyselinám, do 

95°C, nasákavost 300%

Hliníková násada s madlem 1 441 Kč 441 Kč AL  délka 1400mm
průměr trubky kompaktibilní s 

držákem plochého mopu

Držák plochého mopu 1 368 Kč 368 Kč plast 400x100mm kompaktibilní s úklidovým vozíkem

Úklidový vozík 1 4 043 Kč 4 043 Kč chrom x
2x vědro min 15L, ždímačka, závěsný 

košík na čistící prostředky, rámeček na 

odpadkový koš, držák na mop



Dílenský ponk  1,5m 1 9 153 Kč 9 153 Kč
buk, nebo buková 

spárovka

min.1500 x 680 x 
830 mm

konstrukce ocel

Sada nářadí v pojízdném stolku 1 11 517 Kč 11 517 Kč

ocelový lakovaný 

plech, 5 
uzamykatelných 

zásuvek

x

1/2" nástrčné klíče s ráčnou (10-32mm) 21ks, 
1/4" nástrčné klíče s ráčnou (3-13mm) 21ks, 5x 

různé Kleště, 6x ploché a 6x křížové šroubováky, 
Sada nástrčných klíčů, bitů a imbusáky 29Ks, 
14x kombinované klíče 6-24mm, 2x kladiva, 

Svěrák 100mm 1 5 126 Kč 5 126 Kč lak x
čelisti min.100mm, délka upnutí 

min.100mm

Žebřík Al 1 9 430 Kč 9 430 Kč
hliníkový, síla stěny 

min. 1,2mm
3x 11 příček, 

celková délka
nosnost 150kg, třídílný, 

Hliníkové schůdky 5 stupňů 1 2 302 Kč 2 302 Kč
hliníkový, síla stěny 

min. 1,2mm
x tloušťka stěny profilu 1mm

Rudl na chemii 1 2 047 Kč 2 047 Kč lak nosnost 250kg Kola plná

Rudl na bedny 1 5 161 Kč 5 161 Kč lak nosnost 250kg Kola plná

Hadice 4 2 021 Kč 8 084 Kč modrá nebo zelená
3/4"  25bm 
(19/26mm)

10 bar, 40°C, 

3/4" bajonetová mosazná spojka 8 151 Kč 1 208 Kč mosaz 3/4"

3/4°dýza na hadici 2 241 Kč 482 Kč mosaz 3/4"
Alternativou můžebýt tato dýza s již 

našroubovaným bajonetem

Siko kleště velké 1 265 Kč 265 Kč x x poloprofi, stavitelnost přes ozubení

Sikokleště střední 1 221 Kč 221 Kč x x poloprofi, stavitelnost přes ozubení

pilka na kov 1 118 Kč 118 Kč x x x



sada polníků 1 441 Kč 441 Kč x
délka pilníku min

30cm
5ks´různé profily,

sada rašplí 1 368 Kč 368 Kč x
délka rašple min

30cm
3ks´různé profily,

podložka psací s klipsou 30 74 Kč 2 220 Kč plast modrá A4 s klipsou

sada vrtáků 1 188 Kč 188 Kč x x 1 - 12mm

Elektrikářská brašna s nářadím 1 3 037 Kč 3 037 Kč brašna textilní x

zkoušečka napětí 190mm, fázovka,
nože odizolovací, kleště siko
250mm, kleště na káble 250mm,
kleště rovné úzké 200mm, kleště
zahnuté úzké 200mm, kleště na
káble 145mm, kleště kombinované
180mm, kleště boční štípací
160mm, šroubováky:PH 0x60mm,
PH 1x80mm, PH 2x100mm, PL
3x75mm, PL 4x100mm, PL
5,5x125mm, PL 6,5x150mm

multimetr 1 728 Kč 728 Kč černá x
měření AC, DC napětí a proud,
impedance, test bateríí a diody

Prodlužovačka buben 25m 2 1 382 Kč 2 764 Kč černá x
Venkovní prodlužovací kabel na
bubnu 25 m / 4 zás. / černý / guma-
neopren / 230V / 2,5 mm2

Prodlužovačka 5m 20 221 Kč 4 420 Kč bílá 5m jednotlivé vodiče min 1,5 mm2

Cena celkem vez DPH 125 916 Kč

CELKEM 1 988 176 Kč


